
 

Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio – Rua Camilo Silvério Mendes, 84 – Centro – CEP 36.215-000 

Tel.: (32) 3365-1133 / 3365-1361 – www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br - CNPJ: 18.094.854/0001-40 

  

     

ESTADO DE MINAS GERAIS 
  

Adm. 2021/2024 – “Reinventando o presente e projetando o futuro” 

 

Governo do Município de Santa Bárbara do Tugúrio 

                                                                            

 

 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA N.190/2023 – GAB/PREFEITO 
 
 

O prefeito municipal de Santa Bárbara do 
Tugúrio/MG, JOSÉ ANTÔNIO ALVES DONATO, 
no uso de suas atribuições legais, elencadas 

no art.119, I da Lei Orgânica Municipal c/c Lei 
559, de 05 de agosto de 2009, art.5º, seção 
III, “b”, 3; 

 
 

RESOLVE: 
 
          Art.1º - Nomear a Senhora CRISTINA CARLA RODRIGUES 
DIAS FERREIRA, para o cargo de Chefe de Divisão de Tributação e 
Fiscalização. 
 
        Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 
retroagindo seus efeitos a dois de fevereiro de dois mil e vinte e três.  
 
    REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
    Gabinete do prefeito, 09 de fevereiro de 2023. 
 
 
 
 

JOSÉ ANTÔNIO ALVES DONATO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 

 
Publicada no Saguão de Entrada do Paço Municipal e no site Oficial do Governo, em 

mesmo dia, mês e ano de sua data. Santa Bárbara do Tugúrio/MG, 09/02/2023. 

http://www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br/

		2023-02-09T20:43:16-0300
	JOSE ANTONIO ALVES DONATO:07652113601




